
                              
                                                                UCHWAŁA Nr 2 
                                                     Gminnej Komisji Wyborczej  
                                                            w Rabie Wyżnej 
                                                      z dnia 18 października 2006r.  
 
 
 
        w sprawie : powołania Obwodowych Komisji Wyborczych na terenie Gminy Raba 
Wyżna do przeprowadzenia wyborów do organów stanowiących jednostek  samorządu 
terytorialnego i wyborów wójtów, burmistrzów prezydentów miast zarządzonych na  
12 listopada 2006r. 
             
           Na podstawie art.18 ust 1-2 ustawy z dnia 16 lipca 1998r.- Ordynacja Wyborcza do rad 
gmin, rad powiatów i sejmików województw ( tekst.jedn. z 2003r. Dz.U.Nr 150, poz.1547,z 
późn.zm.) po rozpatrzeniu zgłoszeń kandydatów komitetów wyborczych na członków 
obwodowych komisji w wyborach do organów stanowiących jednostek samorządu 
terytorialnego i wyborów wójtów, burmistrzów, prezydentów miast zarządzonych na 
 12 listopada 2006r. - Gminna Komisja Wyborcza , uchwala co następuje: 
 
 
                                                                    § 1 
 
Dla przeprowadzenia wyborów do organów stanowiących jednostek samorządu 
terytorialnego i wyborów wójtów, burmistrzów, prezydentów miast zarządzonych na 12 
listopada 2006r. powołuje sie na terenie gminy Raba Wyżna 10 obwodowych komisji 
wyborczych w składach jak załączniki nr 1-10 do niniejszej uchwały. 
 
 
                                                                    § 2 
 
  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  
 
           
 
                                                                                              Przewodniczący  
                                                                                      Gminnej Komisji Wyborczej  
                                                                                             w Rabie Wyżnej 
                                                                                           
                                                                                               Piotr GACEK 
 
   
 
       



Obwodowa Komisja Wyborcza nr 1 
w  Rabie Wyżnej (Przedszkole Gminne) 

 
 
1.Antolec   Stanisław                Raba Wyżna 
2.Białoń     Marcin                    Raba Wyżna 
3.Smardz    Dorota                    Bielanka 
4.Szpurnóg  Zofia                     Raba Wyżna 
5.Trybuła    Dariusz           Raba Wyżna 
6.Duda       Bogusława              Raba Wyżna 
7.Kuczaj    Agnieszka               Raba Wyżna 
8.Kowal    Agnieszka                Raba Wyżna 
9.Antolak   Elżbieta                   Raba Wyżna 
 
 
 
 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza nr 2 

w Rabie Wyżnej (Dom Parafialny) 
 
 
1.Kosek        Józefa                        Raba Wyżna 
2.Lemiszka   Marlena                    Bielanka 
3.Szklarz      Joanna                       Raba Wyżna 
4.Kułach      Dariusz                      Raba Wyżna 
5.Hudomięt  Karolina                    Raba Wyżna 
6.Bylina       Stanisława                 Raba Wyzna 
7.Hudomięt  Ewa                           Raba Wyżna 
8.Stolarczyk Katarzyna                  Skomielna Biała 
9.Janicka-Dydziak Małgorzata      Sieniawa 
 
 



Obwodowa Komisja Wyborcza nr 3 

w  Bielance (Szkoła Podstawowa) 
 
 
 
1.Pałasz       Kazimierz                        Bielanka 
2.Bochnak   Beata                                Sieniawa 
3.Lemiszka  Marian                             Bielanka 
4.Plewa       Helena                              Sieniawa 
5.Wojdyła   Magdalena                       Raba Wyżna 
6.Smardz    Magdalena                        Bielanka 
7.Pustułka   Iwona                               Raba Wyżna 
8.Wiktor     Katarzyna                         Raba Wyżna 
9.Bala         Irena                                 Raba Wyżna 
 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 4 

w  Rokicinach Podhalańskich (Szkoła Podstawowa) 
 

 
  
1.Stojek         Ewa                                  Skawa 
2.Stachura     Gabriela                           Rokiciny Podh. 
3.Rapacz        Lidia                                Rokiciny Podh. 
4.Kowalczyk  Katarzyna                        Rokiciny Podh. 
5.Smardz        Ewa                                 Bielanka 
6.Worwa        Bronisław                        Rokiciny Podh. 
7.Pyka            Dorota                             Rokiciny Podh. 
8.Jagódka       Bogdan                            Rokiciny Podh. 
9.Rapacz        Anna                               Rabka Zdrój



Obwodowa Komisja Wyborcza nr 5 
w  Podsarniu (Szkoła Podstawowa) 

 
 
1.Krupowski   Robert                 Skawa  
2.Komperda    Andrzej               Rokiciny Podhalańskie 
3.Makowska   Urszula                Raba Wyżna 
4.Rapacz         Lucyna                Podsarnie 
5.Kraus Iwona Teresa                 Podsarnie 
6.Lichota         Sylwia                 Podsarnie  
7.Sarniak         Elżbieta               Podsarnie 
8.Sarniak        Anna                     Podsarnie 
9.Siarka          Danuta                  Podsarnie 
 

         
 
 
 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 6 
w Harkabuzie (Szkoła Podstawowa) 

 
1.Kadłubek   Maria                      Harkabuz   
2.Szpak         Władysław              Podsarnie  
3.Chlipała      Iwona                     Raba Wyżna 
4.Pietrzak      Michał                    Raba Wyżna 
5.Siarka         Marcela                  Podsarnie 
6.Franczak    Dorota                    Sieniawa 
7.Walczak    Katarzyna                Podsarnie 
8.Kondys     Teofil                       Harkabuz 
9.Łabuz       Władysław                Podsarnie 
 



 
Obwodowa Komisja Wyborcza nr 7  

 Bukowina Osiedle (Remiza OSP) 
 
1.Kołodziejska   Eliza                     Raba Wyżna 
2.Pietrzak          Marcin                   Raba Wyżna 
3.Makowska     Anna                      Raba Wyżna 
4.Chlebek         Iwona                     Sieniawa 
5.Kwak             Franciszek              Bukowina Osiedle 
6.Jurczak          Jolanta                    Podsarnie 
7.Sarniak          Katarzyna               Podsarnie 
8.Halczak         Maria                      Podsarnie 
9.Urbaniak        Olga                       Raba Wyżna  

 
 
 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 8 
                     w Skawie(Gimnazjum nr 2) 
 
1.Kęder          Paweł                           Skawa   
2.Januszek      Katarzyna                    Raba Wyżna  
3.Czyszczoń   Stefan                          Skawa 
4.Pustułka       Krystyna                     Skawa 
5.Gonciarczyk Barbara                      Sieniawa 
6.Miśkowiec   Dominik                     Skawa 
7.Sroka Miśkowiec Katarzyna           Skawa 
8.Skawski      Józef                             Skawa 
9.Żaczek        Elżbieta                        Skawa



               
Obwodowa Komisja Wyborcza nr 9 
w Skawie(Szkoła Podstawowa nr 3) 

 
1.Tworek    Irena                                Skawa  
2.Latawiec Barcik Justyna                 Skawa 
3.Żądło       Edyta                               Raba Wyżna 
4.Żądło        Ryszard                          Skawa 
5.Antosz       Małgorzata                    Skawa 
6.Kubińska    Sabina                           Skawa 
7.Waksmundzka  Beata                      Skawa 
8.Jurzec       Ryszard                           Skawa 
9.Sarniak     Jan                                   Podwilk                                

 
 
 
 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 10 
w Sieniawie(Szkoła Podstawowa) 

 
1.Kasiniak       Łukasz                       Raba Wyżna  
2.Długopolska Elżbieta Anna           Sieniawa 
3.Antolak        Michalina                  Sieniawa 
4.Wójciak       Andrzej                      Sieniawa 
5.Pustuła         Krystyna                    Skawa 
6.Antolak        Barbara                      Sieniawa 
7.Budziak       Krystyna                     Sieniawa 
8.Matejczyk   Marian                         Sieniawa 
9.Stopka         Zofia                            Raba Wyżna 
 


	Obwodowa Komisja Wyborcza nr 2
	Obwodowa Komisja Wyborcza nr 3
	Obwodowa Komisja Wyborcza nr 4


